
KLASA: 007-01/24-01/1 

URBROJ: 2158-95-01-24-1 

U Osijeku 22. veljače 2024. 

 

Na temelju članka 31., članka 36. stavka 4. podstavka 9, članka 102. stavka 2. i članka 103. stavka 2. Statuta 

Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, Pravnog fakulteta Osijek, na prijedlog dekana, Fakultetsko 

vijeće Pravnog fakulteta Osijek na svojoj 552. sjednici (8. sjednici u akademskoj 2023./2024. godini) 

održanoj dana 22. veljače 2024. godine pod točkom 2. dnevnog reda donijelo je sljedeću 

 

ODLUKU 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA  

SVEUČILIŠTA JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U OSIJEKU 

PRAVNOG FAKULTETA OSIJEK 

 

 

Članak 1. 

U Statutu Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, Pravnog fakulteta Osijek koji je donijelo 

Fakultetsko vijeće Pravnog fakulteta Osijek na 537. sjednici u akademskoj 2022./2023. godini održanoj 11. 

svibnja 2023. godine i na koji je Senat dao Suglasnost 6. lipnja 2023. godine te je objavljen na oglasnoj 

ploči Fakulteta 7. lipnja 2023. godine i stupio na snagu 15. lipnja 2023. godine mijenja se članak 48. stavak 

4. i glasi: 

„Za Tajnika Fakulteta može biti izabrana osoba koja ima završen sveučilišni integrirani prijediplomski i 

diplomski studij iz znanstvenog područja Društvenih znanosti, znanstvenog polja pravo i pet (5) godina 

radnog iskustva u struci.“ 

 

Članak 2. 

Tajništvo Fakulteta ovlašćuje se da u roku od 30 dana od dana stupanja na snagu ove Odluke i ishođenja 

suglasnosti Senata Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku izradi pročišćeni tekst Statuta Pravnog 

fakulteta Osijek. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka o dopunama Statuta stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči i mrežnim 

stranicama Pravnog fakulteta Osijek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Statuta Pravnog fakulteta Osijek objavljena je na oglasnoj ploči 

Pravnog fakulteta Osijek dana 1. ožujka 2024. godine te je stupila na snagu dana _________ 2024. 

godine, nakon pribavljene suglasnosti Senata Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku od  

________ 2024. godine. 

DEKAN 

 

Prof. dr. sc. Tunjica Petrašević, v.r. 

 


